关于邀请参加韩国忠清北道

优秀商品线上贸易洽谈会的通知

各有关企业：

为促进中韩企业共谋发展，实现双赢，韩国忠清北道上海代表处

将于近期举办韩国忠清北道·优秀商品线上贸易洽谈会。现将有关事

项通知如下：

一、时间：2021 年 6 月 24 日（周四）9:00-16:00 任选

二、地点：杭州温德姆至尊豪庭大酒店 3楼宴会厅 2

三、韩方企业：食品，化妆品，日用品等生产企业

参与对接的韩方企业是由韩国忠清北道省政府严格筛选的，包括

食品，饮品，化妆品，日用品等优秀生产企业，详细的产品说明请见

附件。现诚邀有兴趣参加洽谈会的企业报名参会，洽谈会备有韩语翻

译，形式为对口洽谈，费用全免。对外地赴杭洽谈的企业，将提供交

通费用补助。联系电话：021-62365693。

附件：《韩国忠清北道线上洽谈会产品介绍资料》

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

二○二一年六月十五日